误码率测试仪
BERTScope® 系列产品技术资料
BERTScope 误码率测试仪为测量串行数据系统的信号完整
性提供了一种全新方式。 通过在眼图分析与 BER 码型生成
之间搭起一座桥梁，您可以更迅速、更准确、更全面地执行误
码率检测。 BERTScope 误码率测试仪系列可以简便地隔离
有问题的位和码型顺序，使用高级误码分析功能，进一步进行
分析，实现前所未有的统计测量深度。

计算机相关配置
32   cn.tektronix.com
订货信息
BERTScope BSA 系列误码率分析仪
所有型号包括： 用户手册，电源线、鼠标，三条低损耗短电缆
BSA85C 单通道 BERTScope 8.5 Gb/s 误码率分析仪
BSA125C BERTScope 12.5 Gb/s 误码率分析仪
BSA175C BERTScope 17.5 Gb/s 误码率分析仪
BSA286CL BERTScope 28.6 Gb/s 误码率分析仪
BSA286CL-260 选项：CA BERTScope 选项；把 BSA260C 转换成 BSA286CL（序列号范围：280500 - 280633，减去 280619 和
280629）
BSA286CL-260 选项：CB BERTScope 选项；把 BSA260C 转换成 BSA286CL（序列号范围： 280634 - 280699，加上 280619 和
280629）
BSA286CL-260 选项：CC BERTScope 选项；把 BSA260C 转换成 BSA286CL（序列号范围：280700 及以上）
时钟恢复仪器
CR125A 12.5 Gb/s 时钟恢复仪器
CR175A 17.5 Gb/s 时钟恢复仪器
CR286A 28.6 Gb/s 时钟恢复仪器
数字预加重处理器
DPP125C 1~12.5Gb/s 3 阶和选项 4 阶数字预加重处理器
仪器选件
BSA 选项
选项 F2 在 8G/10.3125G 速率的 F/2 抖动生成（需要 STR 选项）
选项 STR 压力信号产生（包括 ECC、MAP、PL、XSSC、JTOL）
选项 XSSC 扩展 SSC 选项（包含在 STR 选项中）
选项 PCISTR 增加 PCIe Gen2 扩展压力生成
选项 J-MAP 增加抖动分离软件
选项 ECC 增加误码纠错仿真软件（包含在 STR 选项中）
选项 JTOL 增加抖动铜线模板测试软件（包含在 STR 选项中）
选项 LDA 增加实时数据分析软件
选项 MAP 增加误码映射分析软件（包含在 STR 选项中）
选项 PL 增加物理层测试套件（包含在 STR 选项中）
选项 PVU 增加 PatternVu 均衡处理软件
误码率测试仪 -- BERTScope® BSA 系列产品
cn.tektronix.com   33
选项 SF 增加符号过滤软件（用于 STR） 14
选项 SLD 增加压力在线数据软件选项
选项 CA1 提供单次校准服务或按指定校准间隔校准
选项 C3 校准服务 3 年
选项 R3 3 年维修服务（包括保修）
选项 R3DW 维修服务覆盖 3 年（包括产品保修期）。3 年期限从客户仪器购买时间开始计算
时钟恢复仪器选项
选项 说明 CR125A CR175A CR286A
PCIE PCIe PLL 分析（需要 12GJ，仅工作
在 2.5G 和 5G）
X X X
PCIE8 PCIe PLL 分析（需要 12GJ，仅工作
在 2.5G、5G 和 8G）
X X X
HS 增加高灵敏度时钟恢复 X X
XLBW 增加扩展环路带宽 X X X
12GJ 在 CR125A 中增加 11.2G 频谱分析 X
17GJ 在 CR175A 中增加 11.2G 频谱分析 X
28GJ 在 CR286A 中增加 11.2G 频谱分析 X
CA1 提供单次校准服务或按指定校准间
隔校准
X X X
C3 校准服务 3 年 X X X
R3 3 年维修服务（包括保修） X X X
R3DW 维修服务覆盖 3 年（包括产品保修
期）。3 年期限从客户仪器购买时间
开始计算
X X X
数字预加重处理器选项
选项 4T 4 阶数字预加重处理器
选项 ECM 眼图张开器，时钟复用器，时钟倍频器
选项CA1 单次校准或功能校验
选项C3 校准服务 3 年
选项 R3 3 年维修服务（包括保修）
选项 R5 5 年维修服务（包括保修）
选项 R3DW 维修服务覆盖 3 年（包括产品保修期）。3 年期限从客户仪器购买时间开始计算。
14 本型号包含在选项 STR 中。
产品技术资料